
       

 

Grille tarifaire 

pour le dispositif « k’fé des jeunes »    
 

 

Quotient familial <610 De 610 à 903 De 903 à 1350 >1350 

Cotisation annuelle* 10€ 

Activités sans surcoût Gratuit 

Sortie ou activité en ½ 
journée sans repas 

Jeunes hors territoire 

8€ 

 

9€ 

9€ 

 

10€ 

10€ 

 

11€ 

11€ 

 

12€ 

Sortie à la journée avec 
ou sans repas 

Jeunes hors territoire 

13€ 

 

14€ 

15€ 

 

16€ 

17€ 

 

18€ 

19€ 

 

20€ 

Soirées  

Jeunes hors territoire 

3€ 

4€ 

 

4€ 

5€ 

 

5€ 

6€ 

 

6€ 

7€ 

 

 

 

 

*La cotisation annuelle ouvre droit aux activités proposées au sein du K’fé des Jeunes. 

L’inscription à une même activité pour une fratrie engendre une réduction de 2€ sur le total 

dû par le parent. 


